國立中興大學　函（稿）

（郵遞區號）
（地址）

受文者：如正、副本行文單位

發文日期：中華民國113年5月1日
發文字號：興研字第1130801380號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五

主旨：本校「兼任特約講座教授論文獎勵」自即日起受理申

請，請於6月1日前將申請表及論文電子檔各一份送至研
發處學術發展組，請查照轉知。

說明：

一、依本校「兼任特約講座教授論文獎勵辦法」辦理。

二、本(113)年度受理112年1月1日至12月31日已正式出版之學
術研究績效(包含SCIE期刊、SSCI期刊、A&HCI期刊)之
獎勵申請，且本校為申請人所屬學術機構之一。

三、發 表 頂 尖 論 文 ： 刊 登 於 科 學 (SCIENCE) 及 自 然
(NATURE) 期刊，或同等級以上之國際頂尖學術期刊
（即論文期刊影響係數(IF)Impact Factor≧30），另依據
本校「學術研究績效獎勵辦法」第四條第一款辦理。

四、每篇論文以獎勵一次為限，多人共同著作應自行協調，

由一人提出申請。

五、檢附本校兼任特約講座教授論文獎勵辦法、中英文版法

規、申請表各1份，另公告於本校研發處學術發展組網頁
/ 訊  息  公  告  / 獎  補  助  公  告  （  網
址:http://140.120.49.109/news-detail/id/2820）。

檔 　 號：113/080402/1/
保存年限：15年

機關地址：40227臺中市南區興大路145號
承 辦 人：楊麗螢
聯絡電話：04-22840550-303
電子郵件：liyingyang@dragon.nchu.edu.tw

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝

訂

線

第1頁 共2頁

國立中興大學

研究發展處 1130801380

1
1

3
0

8
0

1
3

8
0

文稿⾴⾯ 文號：1130801380

線上簽核文件列印 - 第1⾴/共8⾴

正本：本校教學研究單位

副本：研發處學術發展組

校　　長　　詹　○　○

會辦單位：

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝

訂

線

第2頁 共2頁

1
1

3
0

8
0

1
3

8
0

0430
1350

0430
1607

0430
1636 代為決行

0501
0850

文稿⾴⾯ 文號：1130801380

線上簽核文件列印 - 第2⾴/共8⾴

第 1 ⾴，共 1 ⾴
線上簽核文件列印 - 第3⾴/共8⾴

第 1 ⾴，共 2 ⾴
線上簽核文件列印 - 第4⾴/共8⾴

第 2 ⾴，共 2 ⾴
線上簽核文件列印 - 第5⾴/共8⾴

第 1 ⾴，共 3 ⾴
線上簽核文件列印 - 第6⾴/共8⾴

第 2 ⾴，共 3 ⾴
線上簽核文件列印 - 第7⾴/共8⾴

第 3 ⾴，共 3 ⾴
線上簽核文件列印 - 第8⾴/共8⾴